PLAN DE USO Y GESTION DEL SUELO

Municipio Secretaria de Qi:"

to

10000000

9990000

9980000

9970000

9960000

: deQuito | JERRITORIO ,
IDENTIFICACION DE INTERVENCIONES TERRITORIALES < wemryvvienoa | Digno
490000 500000 510000

490000 | 500000

) o P

520000

510000

POLIGONOS DE INTERVENCION
TERRITORIAL

ZONA URBANA

PROYECTOS INTEGRALES
LA OFELIA
B. PUERTAS DEL SOL

LAY - PLAZA LUCES DEL PICHINCHA

D. MOVILIDAD ACTIVAEN EL
HIPERCENTRO

E. CIRCUITO DE LAS UNIVERSIDADES

F. CORREDOR METROPOLITANO DE
QUITO

G. LA MARIN
H. MACHANGARA
|. BOULEVARD QUITUMBE
J. LINEA FERREA
CUMBAYA
EL ARENAL

|
520000

10000000

9980000

9970000

9960000

ELABORACION:

Direccion Metropolitana de Politicas y Planeamiento del Suelo

CODIGO:
C5-IT-PN-1

FECHA:
Noviembre, 2022

Arq. Mauricio Marin
Secretario de Territorio, Habitat y Vivienda

FUENTE:

Direccion Metropolitana de Politicas y Planeamiento del Suelo

2,5

SISTEMA DE PROYECCION SIRES-DMQ
ESCALA: 1:45.000

0 5 Kildmetros
I ]




